Nijcholaus de Deijle maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris et Johannes van der Moelen sartor maritus et tutor legitimus ut dicebat Berthe sue uxoris filiarum quondam Katherine relicte quondam Gerardi dicti Ketelleer hereditarium censum quinque librarum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex domo domistadio et orto sitis in Buscoducis in opposito domus quondam domini de Bucstel nunc ad Johannem de Aggere spectantis inter hereditatem Johannis (dg: d) van den Doerne (dg: ex uno) textoris ex uno et inter hereditatem Nijcholai Wise (dg: quad) quadam via interiacente ex alio quem censum dicta quondam Katherine erga Johannem de Audehoesden et Johannem eius filium emendo acquisierat et (dg: quem) prout in litteris et quem censum nunc ad se spectare 'hereditarie supportaverunt Johanni filio dicti quondam Johannis de Audehoesden cum litteris et jure promittentes (dg: super) indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte eorum et dicte quondam Katherine et quorumcumque heredum eiusdem quondam Katherine deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 743r 06 vr 17-02-1402.

Johannes van den Wijngarde droeg over aan jkvr Mechtildis dvw Leonius van Kessel wv Arnoldus zvw Johannes Louwers, tbv haar en Henricus en Hadewigis, kv voornoemde Mechtildis en wijlen Arnoldus, 2 hont land, in Kessel, boven in de plaats gnd der Busser Hoeve, tussen Henricus van Ranst enerzijds en voornoemde Johannes anderzijds, strekkend vanaf Gerardus Watermael tot aan de sloot gnd die Mijddel Grave, belast met waterlaten, zegedijken, sloten en sluizen.

Johannes van den Wijngarde duo hont terre sita in parochia de Kessel superius in loco dicto der Busscher Hoeve inter hereditatem Henrici de Ranst ex uno et inter hereditatem dicti Johannis ex alio (dg: ut dicebat hereditarie supportavit domicelle) tendentia ab hereditate Gerardi Watermael ad fossatum dictum die Mijddel Grave ut dicebat hereditarie supportavit domicelle Mechtildi filie quondam Leonii de Kessel (dg: ad opus sui et ad o) relicte quondam Arnoldi filii quondam (dg: Arnoldi) #Johannis# Louwers ad opus sui et ad opus Henrici et Hadewigis liberorum dictorum Mechtildis et quondam Arnoldi promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis aqueductibus zegediken et fossatis et slusis ad premissa spectantibus et infra terram sitis tali annexa condicione quod dicta Mechtildis premissa possidebit ad eius vitam et non ultra et post eius decessum ad dictos (dg: Hem) eius liberos devolvenda hereditarie et succedenda. Testes Veer et Sta datum sexta post invocavit.